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Výsledková listina - běh do vrchu 2016  

 
 

 
  

Moravský Beroun   
 

 

 

 Pořadatel: TJ GRANITOL MORAVSKÝ BEROUN 

  

       Náš oddíl finančně 
podporuje Olomoucký kraj 

 

 

 

kategorie : Předžačky 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 68 Hojgrová Adriana GRMB z2009 Předžačky 01:15,27     

2 180 Hargašová Lenka GRMB z2007 Předžačky 01:17,84 00:02,57 3,41% 

3 205 Veverková Marie GRMB z2006 Předžačky 01:19,12 00:03,85 5,11% 

4 37 Háková Amálie Pacek Team z2006 Předžačky 01:20,64 00:05,37 7,13% 

5 171 Semmlerová Eliška GRMB z2007 Předžačky 01:24,27 00:09,00 11,96% 

6 145 Lemstrová Eva KHBR z2008 Předžačky 01:27,14 00:11,87 15,77% 

7 228 Zálešáková Tereza GRMB z2008 Předžačky 01:29,86 00:14,59 19,38% 

8 28 Smékalová Patricie Pacek Team z2009 Předžačky 01:31,29 00:16,02 21,28% 

9 67 Pálková Nikola GRMB z2008 Předžačky 01:33,31 00:18,04 23,97% 

10 40 Fusková Radka Pacek Team z2006 Předžačky 01:33,40 00:18,13 24,09% 

11 147 Poláková Anežka KHBR z2008 Předžačky 01:33,66 00:18,39 24,43% 

12 224 Beinsteinová Michaela GRMB z2007 Předžačky 01:34,53 00:19,26 25,59% 

13 120 Błażewicz Amelia Polsko z2007 Předžačky 01:36,32 00:21,05 27,97% 

14 44 Červinková Dorota Pacek Team z2006 Předžačky 01:36,43 00:21,16 28,11% 

15 27 Hiczová Vendula Pacek Team z2009 Předžačky 01:39,20 00:23,93 31,79% 

16 47 Vaclachová Julie Pacek Team z2006 Předžačky 01:39,56 00:24,29 32,27% 

17 81 Kuksová Barbora prich z2007 Předžačky 01:39,69 00:24,42 32,44% 

18 86 Sýkorová Adéla ZŠBruntál z2006 Předžačky 01:39,76 00:24,49 32,54% 

19 146 Štěpániková Veronika KHBR z2008 Předžačky 01:40,29 00:25,02 33,24% 

20 85 Benková Alžběta ZŠBruntál z2008 Předžačky 01:40,47 00:25,20 33,48% 

21 32 Koleňáková Valentýna Pacek Team z2008 Předžačky 01:41,85 00:26,58 35,31% 

22 75 Krbečková Kristýna GRMB z2009 Předžačky 01:42,39 00:27,12 36,03% 

23 191 Grussová Karolína SKVrbno z2010 Předžačky 01:43,59 00:28,32 37,62% 

24 90 Daňová Veronika GRMB z2008 Předžačky 01:45,29 00:30,02 39,88% 

25 31 Záhorcová Nikola Pacek Team z2008 Předžačky 01:47,20 00:31,93 42,42% 

26 186 Vaněčková Vanessa GRMB z2008 Předžačky 01:50,39 00:35,12 46,66% 

27 214 Žaloudková Nela GRMB z2006 Předžačky 01:51,25 00:35,98 47,80% 

28 80 Brychtová Tereza GRMB z2008 Předžačky 01:54,11 00:38,84 51,60% 

29 218 
Červinková Elisabeta 
Marie SDHMB z2008 Předžačky 01:55,13 00:39,86 52,96% 

30 24 Hlaváčová Alexandra Pacek Team z2008 Předžačky 01:55,42 00:40,15 53,34% 

31 25 Přikrylová Sofie Pacek Team z2008 Předžačky 02:04,46 00:49,19 65,35% 
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32 188 Veselková Tereza GRMB z2009 Předžačky 02:09,10 00:53,83 71,52% 

33 223 Beinsteinová Kateřina GRMB z2009 Předžačky 02:15,46 01:00,19 79,97% 

         

         kategorie : Předžáci 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 49 Kasperlík Petr Pacek Team m2006 Předžáci 01:03,13     

2 8 Kavan Oliver GRMB m2006 Předžáci 01:08,02 00:04,89 7,75% 

3 5 Žáček Marek GRMB m2008 Předžáci 01:10,92 00:07,79 12,34% 

4 183 Rašner Jiří TJ Šumperk m2008 Předžáci 01:14,39 00:11,26 17,84% 

5 206 Vitásek Ondřej GRMB m2006 Předžáci 01:15,36 00:12,23 19,37% 

6 212 Švanda Marek GRMB m2006 Předžáci 01:17,35 00:14,22 22,52% 

7 48 Farkaš Martin Pacek Team m2006 Předžáci 01:18,09 00:14,96 23,70% 

8 239 Řezníček Daniel GRMB m2007 Předžáci 01:18,51 00:15,38 24,36% 

9 29 Vrana Kryštof Pacek Team m2007 Předžáci 01:22,24 00:19,11 30,27% 

10 211 Trepáč Kristian GRMB m2007 Předžáci 01:23,88 00:20,75 32,87% 

11 204 Buc Dominik prich m2010 Předžáci 01:24,82 00:21,69 34,36% 

12 72 Soutor Michal SDHMB m2007 Předžáci 01:25,18 00:22,05 34,93% 

13 97 Krček Jiří FCHK m2009 Předžáci 01:25,83 00:22,70 35,96% 

14 178 Liška Jakub GRMB m2006 Předžáci 01:26,70 00:23,57 37,34% 

15 185 Kondáš David SDHMB m2008 Předžáci 01:28,09 00:24,96 39,54% 

16 66 Zaoral Ludvík GRMB m2009 Předžáci 01:29,03 00:25,90 41,03% 

17 36 Lasák Dominik Pacek Team m2006 Předžáci 01:29,08 00:25,95 41,11% 

18 70 Hrbáček Jan GRMB m2007 Předžáci 01:30,61 00:27,48 43,53% 

19 56 Hrabánek David GRMB m2009 Předžáci 01:31,74 00:28,61 45,32% 

20 249 Hlaváč Sebastian prich m2006 Předžáci 01:34,75 00:31,62 50,09% 

21 35 Hlaváč Radek Pacek Team m2007 Předžáci 01:34,86 00:31,73 50,26% 

22 26 Bělunek Miroslav Pacek Team m2008 Předžáci 01:35,89 00:32,76 51,89% 

23 184 Pálka Martin SDHMB m2007 Předžáci 01:37,14 00:34,01 53,87% 

24 143 Šuba Jakub KHBR m2008 Předžáci 01:37,29 00:34,16 54,11% 

25 30 Záhorec Jan Pacek Team m2008 Předžáci 01:38,11 00:34,98 55,41% 

26 77 Rácz Kryštof GRMB m2009 Předžáci 01:43,02 00:39,89 63,19% 

27 69 Hojgr Radek GRMB m2011 Předžáci 01:43,19 00:40,06 63,46% 

28 33 Kaspar Radek Pacek Team m2007 Předžáci 01:43,58 00:40,45 64,07% 

29 45 Novák Tadeáš Pacek Team m2006 Předžáci 01:43,71 00:40,58 64,28% 

30 243 Petřek Matyáš GRMB m2006 Předžáci 01:45,78 00:42,65 67,56% 

31 230 Waleczek Vojtěch GRMB m2006 Předžáci 01:46,05 00:42,92 67,99% 

32 242 Bauer Štěpán GRMB m2007 Předžáci 01:46,60 00:43,47 68,86% 

33 189 Kysilka Tomáš GRMB m2007 Předžáci 01:46,73 00:43,60 69,06% 

34 240 Řezníček Samuel GRMB m2010 Předžáci 01:50,18 00:47,05 74,53% 

35 34 Smolka Jaroslav Pacek Team m2008 Předžáci 01:55,56 00:52,43 83,05% 

36 23 Teplík Svatopluk Pacek Team m2008 Předžáci 01:56,63 00:53,50 84,75% 

37 42 Bambásek  Miroslav Pacek Team m2006 Předžáci 01:57,48 00:54,35 86,09% 

38 244 Zaoral Josef GRMB m2013 Předžáci 01:58,04 00:54,91 86,98% 

39 245 Otruba Vítek GRMB m2012 Předžáci 01:59,25 00:56,12 88,90% 

40 195 Ďulík Jaroslav GRMB m2009 Předžáci 01:59,92 00:56,79 89,96% 

41 219 Fadus Erik prich m2008 Předžáci 02:06,30 01:03,17 100,06% 

42 126 Targiel Sebastian Polsko m2006 Předžáci 02:09,06 01:05,93 104,44% 

43 201 Hanke Petr GRMB m2006 Předžáci 02:18,06 01:14,93 118,69% 
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44 196 Ďulík Sebastien GRMB m2011 Předžáci 02:29,30 01:26,17 136,50% 

45 199 Hanke Lukáš GRMB m2011 Předžáci 02:33,11 01:29,98 142,53% 

46 173 Křížanič Šimon GRMB m2014 Předžáci 02:50,03 01:46,90 169,33% 

47 210 Kubišta Vladimír GRMB m2015 Předžáci 05:34,06 04:30,93 429,16% 

         

         kategorie : Ml. žačky 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 153 Horňáčková Kateřina KHBR z2004 Ml. žačky 00:55,74     

2 176 Grégrová Tereza AK Šternberk z2004 Ml. žačky 00:56,89 00:01,15 2,06% 

3 150 Čecháková Adéla KHBR z2005 Ml. žačky 00:58,98 00:03,24 5,81% 

4 179 Hargašová Tereza GRMB z2004 Ml. žačky 01:05,91 00:10,17 18,25% 

5 221 Barešová Aneta GRMB z2004 Ml. žačky 01:06,09 00:10,35 18,57% 

6 152 Holková Eliška KHBR z2005 Ml. žačky 01:06,69 00:10,95 19,64% 

7 65 Žáčková Simona GRMB z2004 Ml. žačky 01:07,47 00:11,73 21,04% 

8 151 Sedláčková Anna KHBR z2005 Ml. žačky 01:11,18 00:15,44 27,70% 

9 155 Matoušková Kristýna KHBR z2004 Ml. žačky 01:11,19 00:15,45 27,72% 

10 156 Matoušková Tereza KHBR z2004 Ml. žačky 01:12,72 00:16,98 30,46% 

11 51 Balajová Aneta Pacek Team z2005 Ml. žačky 01:15,32 00:19,58 35,13% 

12 46 Birová Barbara Pacek Team z2005 Ml. žačky 01:18,38 00:22,64 40,62% 

13 50 Masná Pavlína Pacek Team z2004 Ml. žačky 01:21,30 00:25,56 45,86% 

14 222 Valábková Kristýna GRMB z2004 Ml. žačky 01:23,02 00:27,28 48,94% 

15 232 Valábková Sabina GRMB z2004 Ml. žačky 01:26,57 00:30,83 55,31% 

16 76 Krbečková Simona GRMB z2004 Ml. žačky 01:29,26 00:33,52 60,14% 

17 78 Nováková Ilona GRMB z2004 Ml. žačky 01:29,55 00:33,81 60,66% 

18 43 Siváková Valentýna Pacek Team z2005 Ml. žačky 01:33,00 00:37,26 66,85% 

19 53 Lacková Vanesa Pacek Team z2004 Ml. žačky 01:34,00 00:38,26 68,64% 

20 231 Kučerová Adéla GRMB z2004 Ml. žačky 01:54,02 00:58,28 104,56% 

21 225 Lukaczová Tereza GRMB z2005 Ml. žačky 01:56,87 01:01,13 109,67% 

         

         kategorie : Ml. žáci 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 6 Vrabel Štěpán GRMB m2004 Ml. žáci 00:56,06     

2 148 Repáň Jan KHBR m2005 Ml. žáci 00:59,71 00:03,65 6,51% 

3 149 Kozáček Michal KHBR m2004 Ml. žáci 01:01,05 00:04,99 8,90% 

4 41 Lasák Radim Pacek Team m2005 Ml. žáci 01:11,78 00:15,72 28,04% 

5 172 Pavela Ondřej GRMB m2005 Ml. žáci 01:15,29 00:19,23 34,30% 

6 89 Daňo Pavel GRMB m2005 Ml. žáci 01:16,90 00:20,84 37,17% 

7 95 Červinka Daniel GRMB m2004 Ml. žáci 01:18,34 00:22,28 39,74% 

8 193 Omáčka David GRMB m2004 Ml. žáci 01:21,94 00:25,88 46,16% 

9 52 Böhm Jan Pacek Team m2004 Ml. žáci 01:25,84 00:29,78 53,12% 

10 213 Urbanský Jan GRMB m2004 Ml. žáci 01:44,91 00:48,85 87,14% 

11 123 Miś Marcin Polsko m2005 Ml. žáci 01:47,94 00:51,88 92,54% 

12 220 Kukla Vojtěch GRMB m2004 Ml. žáci 01:57,56 01:01,50 109,70% 
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13 227 Zálešák Adam prich m2005 Ml. žáci 02:05,28 01:09,22 123,47% 

         

         kategorie : St. žačky 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 7 Kavanová Tereza GRMB z2002 St. žačky 00:55,09     

2 215 Poláková Jana OLBR z2003 St. žačky 01:01,31 00:06,22 11,29% 

3 131 Łosoń Natalia Polsko z2002 St. žačky 01:03,33 00:08,24 14,96% 

4 161 Buráňová Markéta KHBR z2002 St. žačky 01:07,51 00:12,42 22,54% 

5 55 Máchová Lenka Pacek Team z2003 St. žačky 01:07,89 00:12,80 23,23% 

6 2 Galíková Sabina GRMB z2003 St. žačky 01:11,74 00:16,65 30,22% 

7 59 Palíšková  Žaneta Pacek Team z2003 St. žačky 01:20,14 00:25,05 45,47% 

8 84 Lacková Irena GRMB z2003 St. žačky 01:26,19 00:31,10 56,45% 

9 74 Sládečková Kristýna GRMB z2003 St. žačky 01:28,17 00:33,08 60,05% 

10 57 Machalová Eliška Pacek Team z2002 St. žačky 01:36,69 00:41,60 75,51% 

         

         kategorie : St. žáci 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 175 Grégr Jakub AK Šternberk m2002 St. žáci 00:42,67     

2 160 Šuba Dalibor KHBR m2002 St. žáci 00:46,99 00:04,32 10,12% 

3 158 Měrka Tomáš KHBR m2003 St. žáci 00:48,88 00:06,21 14,55% 

4 209 Ščuka Viktor GRMB m2002 St. žáci 00:49,98 00:07,31 17,13% 

5 94 Pohanka Filip GRMB m2002 St. žáci 00:51,54 00:08,87 20,79% 

6 157 Nešpor Štěpán KHBR m2003 St. žáci 00:53,13 00:10,46 24,51% 

7 14 Feranec Matouš GRMB m2002 St. žáci 00:55,13 00:12,46 29,20% 

8 82 Poledna Aleš Budišov m2002 St. žáci 00:56,52 00:13,85 32,46% 

9 159 Poledna Ondrej KHBR m2003 St. žáci 00:58,93 00:16,26 38,11% 

10 112 Panek Txmoteusz Polsko m2002 St. žáci 00:59,25 00:16,58 38,86% 

11 93 Pelikán Jakub GRMB m2003 St. žáci 01:01,29 00:18,62 43,64% 

12 216 Polák Jan prich m2003 St. žáci 01:02,68 00:20,01 46,89% 

13 192 Gruss Zdeněk SKVrbno m2003 St. žáci 01:09,85 00:27,18 63,70% 

14 241 Rais David GRMB m2003 St. žáci 01:11,77 00:29,10 68,20% 

15 233 Gebauer Jiří GRMB m2002 St. žáci 01:17,63 00:34,96 81,93% 

16 198 Mikel Ondřej GRMB m2003 St. žáci 01:18,23 00:35,56 83,34% 

17 91 Ptáček Daniel GRMB m2003 St. žáci 01:29,93 00:47,26 110,76% 

         

         kategorie : Ml. dorostenky 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 21 Vranová Valerie Pacek Team z2000 Ml. dorostenky 00:47,67     
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2 163 Ujfaluši Klára KHBR z2001 Ml. dorostenky 00:52,76 00:05,09 10,68% 

3 129 Miernik Sara Polsko z2001 Ml. dorostenky 00:53,95 00:06,28 13,17% 

4 130 Łosoń Karolina Polsko z2001 Ml. dorostenky 00:57,09 00:09,42 19,76% 

5 127 Balura Edyta Polsko z2000 Ml. dorostenky 00:58,36 00:10,69 22,43% 

6 182 Večeřová Sarah GRMB z2001 Ml. dorostenky 01:00,33 00:12,66 26,56% 

7 133 Karbowiak Izabela Polsko z2001 Ml. dorostenky 01:05,72 00:18,05 37,86% 

8 61 Hrbáčková  Veronika Pacek Team z2001 Ml. dorostenky 01:08,28 00:20,61 43,23% 

9 132 Pluta Paulina Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:08,99 00:21,32 44,72% 

10 128 Cygler Wiktoria Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:12,35 00:24,68 51,77% 

11 83 Konvičková Petra GRMB z2001 Ml. dorostenky 01:14,28 00:26,61 55,82% 

12 60 Masná  Daniela Pacek Team z2001 Ml. dorostenky 01:17,06 00:29,39 61,65% 

13 22 Salátová Veronika Pacek Team z2001 Ml. dorostenky 01:19,46 00:31,79 66,69% 

14 62 Kubiaková  Karolína Pacek Team z2001 Ml. dorostenky 01:20,88 00:33,21 69,67% 

         

         kategorie : Ml. dorostenci 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 136 Basta Paweł Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:42,23     

2 13 Feranec Adam Vítkovice m2001 Ml. dorostenci 00:44,16 00:01,93 4,57% 

3 162 Adrýsek Petr KHBR m2001 Ml. dorostenci 00:46,01 00:03,78 8,95% 

4 134 Hycz Krzysztof Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:46,01 00:03,78 8,95% 

5 137 Wala Eryk Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:46,77 00:04,54 10,75% 

6 38 Valoušek Jan Pacek Team m2001 Ml. dorostenci 00:48,42 00:06,19 14,66% 

7 135 Boczek Jakub Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:49,26 00:07,03 16,65% 

8 207 Vitásek Jakub GRMB m2001 Ml. dorostenci 00:49,95 00:07,72 18,28% 

9 208 Fritscher Tomáš GRMB m2001 Ml. dorostenci 00:50,80 00:08,57 20,29% 

10 181 Pelikán Vojtěch GRMB m2000 Ml. dorostenci 00:52,27 00:10,04 23,77% 

11 79 Novák Zdeněk GRMB m2001 Ml. dorostenci 01:00,10 00:17,87 42,32% 

12 71 Hrbáček František GRMB m2001 Ml. dorostenci 01:15,83 00:33,60 79,56% 

13 111 Gatnar Patryk Polsko m2001 Ml. dorostenci 01:16,02 00:33,79 80,01% 

         

         kategorie : St. dorostenky 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 64 Dibďáková Kateřina GRMB z1998 St. dorostenky 01:14,98     

2 108 Stolecka Dagmara Polsko z1998 St. dorostenky 01:33,46 00:18,48 24,65% 

         

         kategorie : St. dorostenci 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 235 Řečínský Radek prich m1998 St. dorostenci 00:42,37     
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2 226 Němec Jan prich m1998 St. dorostenci 00:42,54 00:00,17 0,40% 

3 194 Dirda Jan GRMB m1999 St. dorostenci 00:47,48 00:05,11 12,06% 

4 54 Mácha Libor Pacek Team m1999 St. dorostenci 00:48,35 00:05,98 14,11% 

5 166 Repáň Martin KHBR m1999 St. dorostenci 00:48,60 00:06,23 14,70% 

6 39 Srník Filip Pacek Team m1999 St. dorostenci 00:49,05 00:06,68 15,77% 

         

         kategorie : Juniorky 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 164 Ondrušková Julie KHBR z1997 Juniorky 01:00,16     

         

         kategorie : Junioři 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 73 Kukla Michal SDHMB m1996 Junioři 00:39,48     

         

         kategorie : Ženy do 40 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 102 Koniarczyk Kinga Polsko z1985 Ženy do 40 00:50,00     

2 236 Řečínská Klára prich z1994 Ženy do 40 00:53,17 00:03,17 6,34% 

3 154 Kováčová Markéta KHBR z1988 Ženy do 40 00:53,95 00:03,95 7,90% 

4 106 Łagan Karolina Polsko z1992 Ženy do 40 01:03,76 00:13,76 27,52% 

5 174 Vavroušková Lubica GRMB z1991 Ženy do 40 01:04,38 00:14,38 28,76% 

6 203 Václavíková Kateřina prich z1983 Ženy do 40 01:05,39 00:15,39 30,78% 

7 103 Migas Magdalena Polsko z1988 Ženy do 40 01:10,67 00:20,67 41,34% 

8 1 Galíková Pavlína GRMB z1981 Ženy do 40 01:12,62 00:22,62 45,24% 

9 11 Svobodová Lenka GRMB z1991 Ženy do 40 01:13,84 00:23,84 47,68% 

10 9 Kavanová Vlasta GRMB z1977 Ženy do 40 01:15,51 00:25,51 51,02% 

11 187 Hojgrová Radka GRMB z1980 Ženy do 40 01:21,01 00:31,01 62,02% 

12 104 Migas Bernadeta Polsko z1992 Ženy do 40 01:21,24 00:31,24 62,48% 

13 98 Krčková Zuzana prich z1981 Ženy do 40 01:21,44 00:31,44 62,88% 

14 100 Šimáková Alena prich z1983 Ženy do 40 01:22,53 00:32,53 65,06% 

15 88 Daňová Eva GRMB z1979 Ženy do 40 01:50,24 01:00,24 120,48% 

16 202 Hankeová Věra GRMB z1979 Ženy do 40 02:13,38 01:23,38 166,76% 

17 141 Łosoń Dorota Polsko z1979 Ženy do 40       
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kategorie : Muži do 40 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 165 Brachtl Adam KHBR m1995 Muži do 40 00:37,05     

2 237 Wurst Milan HODO m1982 Muži do 40 00:40,66 00:03,61 9,74% 

3 96 Dočkálek Michal Rýmařov m1992 Muži do 40 00:40,92 00:03,87 10,45% 

4 247 Smažák David GRMB m1992 Muži do 40 00:44,58 00:07,53 20,32% 

5 101 Szulc Dariusz Polsko m1978 Muži do 40 00:45,59 00:08,54 23,05% 

6 12 Švanda Radek GRMB m1989 Muži do 40 00:46,07 00:09,02 24,35% 

7 190 Jiroušek Jakub prich m1987 Muži do 40 00:46,21 00:09,16 24,72% 

8 167 Poledna Marek KHBR m1976 Muži do 40 00:46,76 00:09,71 26,21% 

9 140 Swoboda Piotr Polsko m1984 Muži do 40 00:51,51 00:14,46 39,03% 

10 105 Kasperczyk Marcin Polsko m1985 Muži do 40 00:51,76 00:14,71 39,70% 

11 99 Tydlačka Vítek prich m1985 Muži do 40 00:52,66 00:15,61 42,13% 

12 177 Rebl Filip prich m1993 Muži do 40 00:54,61 00:17,56 47,40% 

13 124 Panek Krzysztof Polsko m1976 Muži do 40 00:58,06 00:21,01 56,71% 

14 121 Karczmarz Szymon Polsko m1995 Muži do 40 01:00,18 00:23,13 62,43% 

15 139 Macioł Sebastian Polsko m1976 Muži do 40 01:01,48 00:24,43 65,94% 

16 63 Nohejl Martin GRMB m1994 Muži do 40 01:03,44 00:26,39 71,23% 

17 113 Kowal Grzegorz Polsko m1987 Muži do 40 01:08,47 00:31,42 84,80% 

18 138 Mokry Jarosław Polsko m1981 Muži do 40 01:09,76 00:32,71 88,29% 

19 92 Petružela Jiří prich m1977 Muži do 40 01:15,84 00:38,79 104,70% 

20 200 Hanke Petr GRMB m1978 Muži do 40 02:33,73 01:56,68 314,93% 

         

         kategorie : Ženy nad 40 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 18 Svobodová Lenka GRMB z1973 Ženy nad 40 01:06,35     

2 234 Kasperliková Lenka prich z1975 Ženy nad 40 01:07,75 00:01,40 2,11% 

3 87 Svobodová Zuzana FOMB z1966 Ženy nad 40 01:30,73 00:24,38 36,74% 

4 16 Ferancová Jana prich z1972 Ženy nad 40 01:44,88 00:38,53 58,07% 

5 116 Graca Urszula Polsko z1965 Ženy nad 40 01:55,05 00:48,70 73,40% 

6 4 Solovská Růžena GRMB z1963 Ženy nad 40 01:58,03 00:51,68 77,89% 

7 109 Hajdas-Gatnar Joanna Polsko z1975 Ženy nad 40 01:58,33 00:51,98 78,34% 

8 107 Stolecka Barbara Polsko z1969 Ženy nad 40 01:59,53 00:53,18 80,15% 

9 251 Adámková Blanka přich z1964 Ženy nad 40 02:02,27 00:55,92 84,28% 

10 252 Bryxová Marie přich z1971 Ženy nad 40 02:02,27 00:55,92 84,28% 

11 125 Targiel Ewa Polsko z1968 Ženy nad 40 02:17,27 01:10,92 106,89% 

12 246 Negri Martina GRMB z1973 Ženy nad 40 02:17,74 01:11,39 107,60% 

13 122 Miś Małgorzata Polsko z1967 Ženy nad 40 03:04,37 01:58,02 177,87% 

14 115 Chromy Helana Polsko z1951 Ženy nad 40 03:29,01 02:22,66 215,01% 

15 119 Lukasek Maria Polsko z1950 Ženy nad 40 04:15,14 03:08,79 284,54% 
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kategorie : Muži do 60 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 170 Chudý Josef KHBR m1975 Muži do 60 00:49,58     

2 17 Frank Pavel GRMB m1968 Muži do 60 00:53,37 00:03,79 7,64% 

3 238 Sás Ladislav FOMB m1972 Muži do 60 00:53,90 00:04,32 8,71% 

4 20 Svoboda Jindřich GRMB m1971 Muži do 60 00:55,39 00:05,81 11,72% 

5 169 Ujfaluši Roman KHBR m1975 Muži do 60 00:56,40 00:06,82 13,76% 

6 58 Mácha Libor Pacek Team m1973 Muži do 60 00:58,67 00:09,09 18,33% 

7 19 Nohejl Rudolf GRMB m1973 Muži do 60 01:01,78 00:12,20 24,61% 

8 217 Polák Zbyněk prich m1971 Muži do 60 01:07,35 00:17,77 35,84% 

9 168 Kováč Jaroslav KHBR m1962 Muži do 60 01:07,49 00:17,91 36,12% 

10 15 Feranec Tomáš FOMB m1970 Muži do 60 01:13,46 00:23,88 48,16% 

11 3 Solovský Rostislav GRMB m1963 Muži do 60 01:17,22 00:27,64 55,75% 

12 10 Kavan Rostislav GRMB m1973 Muži do 60 01:18,81 00:29,23 58,96% 

13 144 Šuba Jaroslav KHBR m1975 Muži do 60 01:35,36 00:45,78 92,34% 

14 117 Graca Andrzej Polsko m1963 Muži do 60 01:40,68 00:51,10 103,07% 

15 142 Łosoń Marek Polsko m1971 Muži do 60 01:40,68 00:51,10 103,07% 

16 248 Smažák Radim GRMB m1966 Muži do 60 01:58,42 01:08,84 138,85% 

17 110 Gatnar Witold Polsko m1973 Muži do 60 01:59,07 01:09,49 140,16% 

         

         kategorie : Muži nad 60 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 229 Svak Václav prich m1954 Muži nad 60 01:00,15     

2 197 Hofnam Jaroslav Rymařov m1948 Muži nad 60 01:14,89 00:14,74 24,51% 

3 250 Janalík Miroslav GRMB m1950 Muži nad 60 01:15,28 00:15,13 25,15% 

4 118 Lukasek Józef Polsko m1950 Muži nad 60 02:18,50 01:18,35 130,26% 

5 114 Chromy Horst Polsko m1943 Muži nad 60 02:46,93 01:46,78 177,52% 

         

         kategorie : všechny kategorie 
   

Datum : 07.05.2016 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 165 Brachtl Adam KHBR m1995 Muži do 40 00:37,05     

2 73 Kukla Michal SDHMB m1996 Junioři 0,000457 00:02,43 6,56% 

3 237 Wurst Milan HODO m1982 Muži do 40 00:40,66 00:03,61 9,74% 

4 96 Dočkálek Michal Rýmařov m1992 Muži do 40 00:40,92 00:03,87 10,45% 

5 136 Basta Paweł Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:42,23 00:05,18 13,98% 

6 235 Řečínský Radek prich m1998 St. dorostenci 00:42,37 00:05,32 14,36% 

7 226 Němec Jan prich m1998 St. dorostenci 00:42,54 00:05,49 14,82% 

8 175 Grégr Jakub AK Šternberk m2002 St. žáci 00:42,67 00:05,62 15,17% 

9 13 Feranec Adam Vítkovice m2001 Ml. dorostenci 00:44,16 00:07,11 19,19% 
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10 247 Smažák David GRMB m1992 Muži do 40 00:44,58 00:07,53 20,32% 

11 101 Szulc Dariusz Polsko m1978 Muži do 40 00:45,59 00:08,54 23,05% 

12 162 Adrýsek Petr KHBR m2001 Ml. dorostenci 00:46,01 00:08,96 24,18% 

13 134 Hycz Krzysztof Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:46,01 00:08,96 24,18% 

14 12 Švanda Radek GRMB m1989 Muži do 40 00:46,07 00:09,02 24,35% 

15 190 Jiroušek Jakub prich m1987 Muži do 40 00:46,21 00:09,16 24,72% 

16 167 Poledna Marek KHBR m1976 Muži do 40 00:46,76 00:09,71 26,21% 

17 137 Wala Eryk Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:46,77 00:09,72 26,23% 

18 160 Šuba Dalibor KHBR m2002 St. žáci 00:46,99 00:09,94 26,83% 

19 194 Dirda Jan GRMB m1999 St. dorostenci 00:47,48 00:10,43 28,15% 

20 21 Vranová Valerie Pacek Team z2000 Ml. dorostenky 00:47,67 00:10,62 28,66% 

21 54 Mácha Libor Pacek Team m1999 St. dorostenci 00:48,35 00:11,30 30,50% 

22 38 Valoušek Jan Pacek Team m2001 Ml. dorostenci 00:48,42 00:11,37 30,69% 

23 166 Repáň Martin KHBR m1999 St. dorostenci 00:48,60 00:11,55 31,17% 

24 158 Měrka Tomáš KHBR m2003 St. žáci 00:48,88 00:11,83 31,93% 

25 39 Srník Filip Pacek Team m1999 St. dorostenci 00:49,05 00:12,00 32,39% 

26 135 Boczek Jakub Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:49,26 00:12,21 32,96% 

27 170 Chudý Josef KHBR m1975 Muži do 60 00:49,58 00:12,53 33,82% 

28 207 Vitásek Jakub GRMB m2001 Ml. dorostenci 00:49,95 00:12,90 34,82% 

29 209 Ščuka Viktor GRMB m2002 St. žáci 00:49,98 00:12,93 34,90% 

30 102 Koniarczyk Kinga Polsko z1985 Ženy do 40 00:50,00 00:12,95 34,95% 

31 208 Fritscher Tomáš GRMB m2001 Ml. dorostenci 00:50,80 00:13,75 37,11% 

32 140 Swoboda Piotr Polsko m1984 Muži do 40 00:51,51 00:14,46 39,03% 

33 94 Pohanka Filip GRMB m2002 St. žáci 00:51,54 00:14,49 39,11% 

34 105 Kasperczyk Marcin Polsko m1985 Muži do 40 00:51,76 00:14,71 39,70% 

35 181 Pelikán Vojtěch GRMB m2000 Ml. dorostenci 00:52,27 00:15,22 41,08% 

36 99 Tydlačka Vítek prich m1985 Muži do 40 00:52,66 00:15,61 42,13% 

37 163 Ujfaluši Klára KHBR z2001 Ml. dorostenky 00:52,76 00:15,71 42,40% 

38 157 Nešpor Štěpán KHBR m2003 St. žáci 00:53,13 00:16,08 43,40% 

39 236 Řečínská Klára prich z1994 Ženy do 40 00:53,17 00:16,12 43,51% 

40 17 Frank Pavel GRMB m1968 Muži do 60 00:53,37 00:16,32 44,05% 

41 238 Sás Ladislav FOMB m1972 Muži do 60 00:53,90 00:16,85 45,48% 

42 154 Kováčová Markéta KHBR z1988 Ženy do 40 00:53,95 00:16,90 45,61% 

43 129 Miernik Sara Polsko z2001 Ml. dorostenky 00:53,95 00:16,90 45,61% 

44 177 Rebl Filip prich m1993 Muži do 40 00:54,61 00:17,56 47,40% 

45 7 Kavanová Tereza GRMB z2002 St. žačky 00:55,09 00:18,04 48,69% 

46 14 Feranec Matouš GRMB m2002 St. žáci 00:55,13 00:18,08 48,80% 

47 20 Svoboda Jindřich GRMB m1971 Muži do 60 00:55,39 00:18,34 49,50% 

48 153 Horňáčková Kateřina KHBR z2004 Ml. žačky 00:55,74 00:18,69 50,45% 

49 6 Vrabel Štěpán GRMB m2004 Ml. žáci 00:56,06 00:19,01 51,31% 

50 169 Ujfaluši Roman KHBR m1975 Muži do 60 00:56,40 00:19,35 52,23% 

51 82 Poledna Aleš Budišov m2002 St. žáci 00:56,52 00:19,47 52,55% 

52 176 Grégrová Tereza AK Šternberk z2004 Ml. žačky 00:56,89 00:19,84 53,55% 

53 130 Łosoń Karolina Polsko z2001 Ml. dorostenky 00:57,09 00:20,04 54,09% 

54 124 Panek Krzysztof Polsko m1976 Muži do 40 00:58,06 00:21,01 56,71% 

55 127 Balura Edyta Polsko z2000 Ml. dorostenky 00:58,36 00:21,31 57,52% 

56 58 Mácha Libor Pacek Team m1973 Muži do 60 00:58,67 00:21,62 58,35% 

57 159 Poledna Ondrej KHBR m2003 St. žáci 00:58,93 00:21,88 59,06% 

58 150 Čecháková Adéla KHBR z2005 Ml. žačky 00:58,98 00:21,93 59,19% 

59 112 Panek Txmoteusz Polsko m2002 St. žáci 00:59,25 00:22,20 59,92% 

60 148 Repáň Jan KHBR m2005 Ml. žáci 00:59,71 00:22,66 61,16% 

61 79 Novák Zdeněk GRMB m2001 Ml. dorostenci 01:00,10 00:23,05 62,21% 

62 229 Svak Václav prich m1954 Muži nad 60 01:00,15 00:23,10 62,35% 
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63 164 Ondrušková Julie KHBR z1997 Juniorky 01:00,16 00:23,11 62,38% 

64 121 Karczmarz Szymon Polsko m1995 Muži do 40 01:00,18 00:23,13 62,43% 

65 182 Večeřová Sarah GRMB z2001 Ml. dorostenky 01:00,33 00:23,28 62,83% 

66 149 Kozáček Michal KHBR m2004 Ml. žáci 01:01,05 00:24,00 64,78% 

67 93 Pelikán Jakub GRMB m2003 St. žáci 01:01,29 00:24,24 65,43% 

68 215 Poláková Jana OLBR z2003 St. žačky 01:01,31 00:24,26 65,48% 

69 139 Macioł Sebastian Polsko m1976 Muži do 40 01:01,48 00:24,43 65,94% 

70 19 Nohejl Rudolf GRMB m1973 Muži do 60 01:01,78 00:24,73 66,75% 

71 216 Polák Jan prich m2003 St. žáci 01:02,68 00:25,63 69,18% 

72 49 Kasperlík Petr Pacek Team m2006 Předžáci 01:03,13 00:26,08 70,39% 

73 131 Łosoń Natalia Polsko z2002 St. žačky 01:03,33 00:26,28 70,93% 

74 63 Nohejl Martin GRMB m1994 Muži do 40 0,000734 00:26,39 71,23% 

75 106 Łagan Karolina Polsko z1992 Ženy do 40 01:03,76 00:26,71 72,09% 

76 174 Vavroušková Lubica GRMB z1991 Ženy do 40 01:04,38 00:27,33 73,77% 

77 203 Václavíková Kateřina prich z1983 Ženy do 40 01:05,39 00:28,34 76,49% 

78 133 Karbowiak Izabela Polsko z2001 Ml. dorostenky 01:05,72 00:28,67 77,38% 

79 179 Hargašová Tereza GRMB z2004 Ml. žačky 01:05,91 00:28,86 77,89% 

80 221 Barešová Aneta GRMB z2004 Ml. žačky 01:06,09 00:29,04 78,38% 

81 18 Svobodová Lenka GRMB z1973 Ženy nad 40 01:06,35 00:29,30 79,08% 

82 152 Holková Eliška KHBR z2005 Ml. žačky 01:06,69 00:29,64 80,00% 

83 217 Polák Zbyněk prich m1971 Muži do 60 01:07,35 00:30,30 81,78% 

84 65 Žáčková Simona GRMB z2004 Ml. žačky 0,000781 00:30,42 82,11% 

85 168 Kováč Jaroslav KHBR m1962 Muži do 60 01:07,49 00:30,44 82,16% 

86 161 Buráňová Markéta KHBR z2002 St. žačky 01:07,51 00:30,46 82,21% 

87 234 Kasperliková Lenka prich z1975 Ženy nad 40 01:07,75 00:30,70 82,86% 

88 55 Máchová Lenka Pacek Team z2003 St. žačky 01:07,89 00:30,84 83,24% 

89 8 Kavan Oliver GRMB m2006 Předžáci 01:08,02 00:30,97 83,59% 

90 61 Hrbáčková  Veronika Pacek Team z2001 Ml. dorostenky 0,00079 00:31,23 84,29% 

91 113 Kowal Grzegorz Polsko m1987 Muži do 40 01:08,47 00:31,42 84,80% 

92 132 Pluta Paulina Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:08,99 00:31,94 86,21% 

93 138 Mokry Jarosław Polsko m1981 Muži do 40 01:09,76 00:32,71 88,29% 

94 192 Gruss Zdeněk SKVrbno m2003 St. žáci 01:09,85 00:32,80 88,53% 

95 103 Migas Magdalena Polsko z1988 Ženy do 40 01:10,67 00:33,62 90,74% 

96 5 Žáček Marek GRMB m2008 Předžáci 01:10,92 00:33,87 91,42% 

97 151 Sedláčková Anna KHBR z2005 Ml. žačky 01:11,18 00:34,13 92,12% 

98 155 Matoušková Kristýna KHBR z2004 Ml. žačky 01:11,19 00:34,14 92,15% 

99 2 Galíková Sabina GRMB z2003 St. žačky 01:11,74 00:34,69 93,63% 

100 241 Rais David GRMB m2003 St. žáci 01:11,77 00:34,72 93,71% 

101 41 Lasák Radim Pacek Team m2005 Ml. žáci 01:11,78 00:34,73 93,74% 

102 128 Cygler Wiktoria Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:12,35 00:35,30 95,28% 

103 1 Galíková Pavlína GRMB z1981 Ženy do 40 01:12,62 00:35,57 96,01% 

104 156 Matoušková Tereza KHBR z2004 Ml. žačky 01:12,72 00:35,67 96,28% 

105 15 Feranec Tomáš FOMB m1970 Muži do 60 01:13,46 00:36,41 98,27% 

106 11 Svobodová Lenka GRMB z1991 Ženy do 40 01:13,84 00:36,79 99,30% 

107 83 Konvičková Petra GRMB z2001 Ml. dorostenky 01:14,28 00:37,23 100,49% 

108 183 Rašner Jiří TJ Šumperk m2008 Předžáci 01:14,39 00:37,34 100,78% 

109 197 Hofnam Jaroslav Rymařov m1948 Muži nad 60 01:14,89 00:37,84 102,13% 

110 64 Dibďáková Kateřina GRMB z1998 St. dorostenky 0,000868 00:37,93 102,38% 

111 68 Hojgrová Adriana GRMB z2009 Předžačky 0,000871 00:38,22 103,16% 

112 250 Janalík Miroslav GRMB m1950 Muži nad 60 01:15,28 00:38,23 103,18% 

113 172 Pavela Ondřej GRMB m2005 Ml. žáci 01:15,29 00:38,24 103,21% 

114 51 Balajová Aneta Pacek Team z2005 Ml. žačky 01:15,32 00:38,27 103,29% 

115 206 Vitásek Ondřej GRMB m2006 Předžáci 01:15,36 00:38,31 103,40% 
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116 9 Kavanová Vlasta GRMB z1977 Ženy do 40 01:15,51 00:38,46 103,81% 

117 71 Hrbáček František GRMB m2001 Ml. dorostenci 0,000878 00:38,78 104,67% 

118 92 Petružela Jiří prich m1977 Muži do 40 01:15,84 00:38,79 104,70% 

119 111 Gatnar Patryk Polsko m2001 Ml. dorostenci 01:16,02 00:38,97 105,18% 

120 89 Daňo Pavel GRMB m2005 Ml. žáci 01:16,90 00:39,85 107,56% 

121 60 Masná  Daniela Pacek Team z2001 Ml. dorostenky 0,000892 00:40,01 107,99% 

122 3 Solovský Rostislav GRMB m1963 Muži do 60 01:17,22 00:40,17 108,42% 

123 212 Švanda Marek GRMB m2006 Předžáci 01:17,35 00:40,30 108,77% 

124 233 Gebauer Jiří GRMB m2002 St. žáci 01:17,63 00:40,58 109,53% 

125 180 Hargašová Lenka GRMB z2007 Předžačky 01:17,84 00:40,79 110,09% 

126 48 Farkaš Martin Pacek Team m2006 Předžáci 01:18,09 00:41,04 110,77% 

127 198 Mikel Ondřej GRMB m2003 St. žáci 01:18,23 00:41,18 111,15% 

128 95 Červinka Daniel GRMB m2004 Ml. žáci 01:18,34 00:41,29 111,44% 

129 46 Birová Barbara Pacek Team z2005 Ml. žačky 01:18,38 00:41,33 111,55% 

130 239 Řezníček Daniel GRMB m2007 Předžáci 01:18,51 00:41,46 111,90% 

131 10 Kavan Rostislav GRMB m1973 Muži do 60 01:18,81 00:41,76 112,71% 

132 205 Veverková Marie GRMB z2006 Předžačky 01:19,12 00:42,07 113,55% 

133 22 Salátová Veronika Pacek Team z2001 Ml. dorostenky 01:19,46 00:42,41 114,47% 

134 59 Palíšková  Žaneta Pacek Team z2003 St. žačky 01:20,14 00:43,09 116,30% 

135 37 Háková Amálie Pacek Team z2006 Předžačky 01:20,64 00:43,59 117,65% 

136 62 Kubiaková  Karolína Pacek Team z2001 Ml. dorostenky 0,000936 00:43,83 118,30% 

137 187 Hojgrová Radka GRMB z1980 Ženy do 40 01:21,01 00:43,96 118,65% 

138 104 Migas Bernadeta Polsko z1992 Ženy do 40 01:21,24 00:44,19 119,27% 

139 50 Masná Pavlína Pacek Team z2004 Ml. žačky 01:21,30 00:44,25 119,43% 

140 98 Krčková Zuzana prich z1981 Ženy do 40 01:21,44 00:44,39 119,81% 

141 193 Omáčka David GRMB m2004 Ml. žáci 01:21,94 00:44,89 121,16% 

142 29 Vrana Kryštof Pacek Team m2007 Předžáci 01:22,24 00:45,19 121,97% 

143 100 Šimáková Alena prich z1983 Ženy do 40 01:22,53 00:45,48 122,75% 

144 222 Valábková Kristýna GRMB z2004 Ml. žačky 01:23,02 00:45,97 124,08% 

145 211 Trepáč Kristian GRMB m2007 Předžáci 01:23,88 00:46,83 126,40% 

146 171 Semmlerová Eliška GRMB z2007 Předžačky 01:24,27 00:47,22 127,45% 

147 204 Buc Dominik prich m2010 Předžáci 01:24,82 00:47,77 128,93% 

148 72 Soutor Michal SDHMB m2007 Předžáci 0,000986 00:48,13 129,91% 

149 97 Krček Jiří FCHK m2009 Předžáci 01:25,83 00:48,78 131,66% 

150 52 Böhm Jan Pacek Team m2004 Ml. žáci 01:25,84 00:48,79 131,69% 

151 84 Lacková Irena GRMB z2003 St. žačky 01:26,19 00:49,14 132,63% 

152 232 Valábková Sabina GRMB z2004 Ml. žačky 01:26,57 00:49,52 133,66% 

153 178 Liška Jakub GRMB m2006 Předžáci 01:26,70 00:49,65 134,01% 

154 145 Lemstrová Eva KHBR z2008 Předžačky 01:27,14 00:50,09 135,20% 

155 185 Kondáš David SDHMB m2008 Předžáci 01:28,09 00:51,04 137,76% 

156 74 Sládečková Kristýna GRMB z2003 St. žačky 01:28,17 00:51,12 137,98% 

157 66 Zaoral Ludvík GRMB m2009 Předžáci 0,00103 00:51,98 140,30% 

158 36 Lasák Dominik Pacek Team m2006 Předžáci 01:29,08 00:52,03 140,43% 

159 76 Krbečková Simona GRMB z2004 Ml. žačky 01:29,26 00:52,21 140,92% 

160 78 Nováková Ilona GRMB z2004 Ml. žačky 01:29,55 00:52,50 141,70% 

161 228 Zálešáková Tereza GRMB z2008 Předžačky 01:29,86 00:52,81 142,54% 

162 91 Ptáček Daniel GRMB m2003 St. žáci 01:29,93 00:52,88 142,73% 

163 70 Hrbáček Jan GRMB m2007 Předžáci 0,001049 00:53,56 144,56% 

164 87 Svobodová Zuzana FOMB z1966 Ženy nad 40 01:30,73 00:53,68 144,89% 

165 28 Smékalová Patricie Pacek Team z2009 Předžačky 01:31,29 00:54,24 146,40% 

166 56 Hrabánek David GRMB m2009 Předžáci 01:31,74 00:54,69 147,61% 

167 43 Siváková Valentýna Pacek Team z2005 Ml. žačky 01:33,00 00:55,95 151,01% 

168 67 Pálková Nikola GRMB z2008 Předžačky 0,00108 00:56,26 151,85% 



Výsledková listina běhu do vrchu - 2016 

strana 12 z 13 

169 40 Fusková Radka Pacek Team z2006 Předžačky 01:33,40 00:56,35 152,09% 

170 108 Stolecka Dagmara Polsko z1998 St. dorostenky 01:33,46 00:56,41 152,25% 

171 147 Poláková Anežka KHBR z2008 Předžačky 01:33,66 00:56,61 152,79% 

172 53 Lacková Vanesa Pacek Team z2004 Ml. žačky 01:34,00 00:56,95 153,71% 

173 224 Beinsteinová Michaela GRMB z2007 Předžačky 01:34,53 00:57,48 155,14% 

174 249 Hlaváč Sebastian prich m2006 Předžáci 01:34,75 00:57,70 155,74% 

175 35 Hlaváč Radek Pacek Team m2007 Předžáci 01:34,86 00:57,81 156,03% 

176 144 Šuba Jaroslav KHBR m1975 Muži do 60 01:35,36 00:58,31 157,38% 

177 26 Bělunek Miroslav Pacek Team m2008 Předžáci 01:35,89 00:58,84 158,81% 

178 120 Błażewicz Amelia Polsko z2007 Předžačky 01:36,32 00:59,27 159,97% 

179 44 Červinková Dorota Pacek Team z2006 Předžačky 01:36,43 00:59,38 160,27% 

180 57 Machalová Eliška Pacek Team z2002 St. žačky 01:36,69 00:59,64 160,97% 

181 184 Pálka Martin SDHMB m2007 Předžáci 01:37,14 01:00,09 162,19% 

182 143 Šuba Jakub KHBR m2008 Předžáci 01:37,29 01:00,24 162,59% 

183 30 Záhorec Jan Pacek Team m2008 Předžáci 01:38,11 01:01,06 164,80% 

184 27 Hiczová Vendula Pacek Team z2009 Předžačky 01:39,20 01:02,15 167,75% 

185 47 Vaclachová Julie Pacek Team z2006 Předžačky 01:39,56 01:02,51 168,72% 

186 81 Kuksová Barbora prich z2007 Předžačky 01:39,69 01:02,64 169,07% 

187 86 Sýkorová Adéla ZŠBruntál z2006 Předžačky 01:39,76 01:02,71 169,26% 

188 146 Štěpániková Veronika KHBR z2008 Předžačky 01:40,29 01:03,24 170,69% 

189 85 Benková Alžběta ZŠBruntál z2008 Předžačky 01:40,47 01:03,42 171,17% 

190 117 Graca Andrzej Polsko m1963 Muži do 60 01:40,68 01:03,63 171,74% 

191 142 Łosoń Marek Polsko m1971 Muži do 60 01:40,68 01:03,63 171,74% 

192 32 Koleňáková Valentýna Pacek Team z2008 Předžačky 01:41,85 01:04,80 174,90% 

193 75 Krbečková Kristýna GRMB z2009 Předžačky 01:42,39 01:05,34 176,36% 

194 77 Rácz Kryštof GRMB m2009 Předžáci 01:43,02 01:05,97 178,06% 

195 69 Hojgr Radek GRMB m2011 Předžáci 0,001194 01:06,14 178,52% 

196 33 Kaspar Radek Pacek Team m2007 Předžáci 01:43,58 01:06,53 179,57% 

197 191 Grussová Karolína SKVrbno z2010 Předžačky 01:43,59 01:06,54 179,60% 

198 45 Novák Tadeáš Pacek Team m2006 Předžáci 01:43,71 01:06,66 179,92% 

199 16 Ferancová Jana prich z1972 Ženy nad 40 01:44,88 01:07,83 183,08% 

200 213 Urbanský Jan GRMB m2004 Ml. žáci 01:44,91 01:07,86 183,16% 

201 90 Daňová Veronika GRMB z2008 Předžačky 01:45,29 01:08,24 184,18% 

202 243 Petřek Matyáš GRMB m2006 Předžáci 01:45,78 01:08,73 185,51% 

203 230 Waleczek Vojtěch GRMB m2006 Předžáci 01:46,05 01:09,00 186,23% 

204 242 Bauer Štěpán GRMB m2007 Předžáci 01:46,60 01:09,55 187,72% 

205 189 Kysilka Tomáš GRMB m2007 Předžáci 01:46,73 01:09,68 188,07% 

206 31 Záhorcová Nikola Pacek Team z2008 Předžačky 01:47,20 01:10,15 189,34% 

207 123 Miś Marcin Polsko m2005 Ml. žáci 01:47,94 01:10,89 191,34% 

208 240 Řezníček Samuel GRMB m2010 Předžáci 01:50,18 01:13,13 197,38% 

209 88 Daňová Eva GRMB z1979 Ženy do 40 01:50,24 01:13,19 197,54% 

210 186 Vaněčková Vanessa GRMB z2008 Předžačky 01:50,39 01:13,34 197,95% 

211 214 Žaloudková Nela GRMB z2006 Předžačky 01:51,25 01:14,20 200,27% 

212 231 Kučerová Adéla GRMB z2004 Ml. žačky 01:54,02 01:16,97 207,75% 

213 80 Brychtová Tereza GRMB z2008 Předžačky 01:54,11 01:17,06 207,99% 

214 116 Graca Urszula Polsko z1965 Ženy nad 40 01:55,05 01:18,00 210,53% 

215 218 
Červinková Elisabeta 
Marie SDHMB z2008 Předžačky 01:55,13 01:18,08 210,74% 

216 24 Hlaváčová Alexandra Pacek Team z2008 Předžačky 01:55,42 01:18,37 211,52% 

217 34 Smolka Jaroslav Pacek Team m2008 Předžáci 01:55,56 01:18,51 211,90% 

218 23 Teplík Svatopluk Pacek Team m2008 Předžáci 01:56,63 01:19,58 214,79% 

219 225 Lukaczová Tereza GRMB z2005 Ml. žačky 01:56,87 01:19,82 215,44% 

220 42 Bambásek  Miroslav Pacek Team m2006 Předžáci 01:57,48 01:20,43 217,09% 
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221 220 Kukla Vojtěch GRMB m2004 Ml. žáci 01:57,56 01:20,51 217,30% 

222 4 Solovská Růžena GRMB z1963 Ženy nad 40 01:58,03 01:20,98 218,57% 

223 244 Zaoral Josef GRMB m2013 Předžáci 01:58,04 01:20,99 218,60% 

224 109 Hajdas-Gatnar Joanna Polsko z1975 Ženy nad 40 01:58,33 01:21,28 219,38% 

225 248 Smažák Radim GRMB m1966 Muži do 60 01:58,42 01:21,37 219,62% 

226 110 Gatnar Witold Polsko m1973 Muži do 60 01:59,07 01:22,02 221,38% 

227 245 Otruba Vítek GRMB m2012 Předžáci 01:59,25 01:22,20 221,86% 

228 107 Stolecka Barbara Polsko z1969 Ženy nad 40 01:59,53 01:22,48 222,62% 

229 195 Ďulík Jaroslav GRMB m2009 Předžáci 01:59,92 01:22,87 223,67% 

230 251 Adámková Blanka přich z1964 Ženy nad 40 02:02,27 01:25,22 230,01% 

231 252 Bryxová Marie přich z1971 Ženy nad 40 02:02,27 01:25,22 230,01% 

232 25 Přikrylová Sofie Pacek Team z2008 Předžačky 02:04,46 01:27,41 235,92% 

233 227 Zálešák Adam prich m2005 Ml. žáci 02:05,28 01:28,23 238,14% 

234 219 Fadus Erik prich m2008 Předžáci 02:06,30 01:29,25 240,89% 

235 126 Targiel Sebastian Polsko m2006 Předžáci 02:09,06 01:32,01 248,34% 

236 188 Veselková Tereza GRMB z2009 Předžačky 02:09,10 01:32,05 248,45% 

237 202 Hankeová Věra GRMB z1979 Ženy do 40 02:13,38 01:36,33 260,00% 

238 223 Beinsteinová Kateřina GRMB z2009 Předžačky 02:15,46 01:38,41 265,61% 

239 125 Targiel Ewa Polsko z1968 Ženy nad 40 02:17,27 01:40,22 270,50% 

240 246 Negri Martina GRMB z1973 Ženy nad 40 02:17,74 01:40,69 271,77% 

241 201 Hanke Petr GRMB m2006 Předžáci 02:18,06 01:41,01 272,63% 

242 118 Lukasek Józef Polsko m1950 Muži nad 60 02:18,50 01:41,45 273,82% 

243 196 Ďulík Sebastien GRMB m2011 Předžáci 02:29,30 01:52,25 302,97% 

244 199 Hanke Lukáš GRMB m2011 Předžáci 02:33,11 01:56,06 313,25% 

245 200 Hanke Petr GRMB m1978 Muži do 40 02:33,73 01:56,68 314,93% 

246 114 Chromy Horst Polsko m1943 Muži nad 60 02:46,93 02:09,88 350,55% 

247 173 Křížanič Šimon GRMB m2014 Předžáci 02:50,03 02:12,98 358,92% 

248 122 Miś Małgorzata Polsko z1967 Ženy nad 40 03:04,37 02:27,32 397,62% 

249 115 Chromy Helana Polsko z1951 Ženy nad 40 03:29,01 02:51,96 464,13% 

250 119 Lukasek Maria Polsko z1950 Ženy nad 40 04:15,14 03:38,09 588,64% 

251 210 Kubišta Vladimír GRMB m2015 Předžáci 05:34,06 04:57,01 801,65% 

252 141 Łosoń Dorota Polsko z1979 Ženy do 40       

 

 

 

 

Nejstarší účastník:  Chromy Horst  (1943) – 02:46,93 

Nejmladší účastník: Kubišta Vladimír (2015) - 04:30,93 

 

     

 

Počet startujících účastníků: 252 

  

 

V Moravském Berouně dne 7.5.2016 

 

 


